[33. Prüfening. 1452 März 6]. Georgius. 4 et 12 absentes.

Item monasterium N. a vita regulari fuit graviter collapsum et in debitibus maxime gravatum, abbas tamen et fratres praesentes se visitationi subdentes emendacionem promiserunt.

Visitationinstrument: . . . invenimus ipsum monasterium in spiritualibus ab observantia regulari collapsum fuisse et in temporalibus

¹⁾ Über der Zeile von gleicher Hand und Tinte nachgetragen.

²⁾ Die Statuten, die er zur Reform seines Klosters erlassen hat, finden sich im cod. 12.832 f. 1—30' der Hofbibl. in Wien.

³⁾ Sen. 637.